

OGŁOSZENIE O OTWARTYM NABORZE PARTNERA

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie jako Lider Projektu, na podstawie art. 28a Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. (Dz.U. 06.227.1658 z póź. zm.) o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, ogłasza otwarty nabór Partnera do wspólnej realizacji projektu pod roboczą nazwą: „Podnoszenie kompetencji kadry dydaktycznej Wydziału Filozoficznego UJ (dalej PKKD)”, składanego w odpowiedzi na konkurs ogłoszony przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju w ramach Poddziałania 4.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Niniejsze ogłoszenie ma charakter informacyjny i nie stanowi ogłoszenia w rozumieniu przepisów o zamówieniach publicznych oraz o działalności pożytku publicznego.

Cel partnerstwa:

Współpraca przy przygotowaniu i realizacji projektu podnoszącego kompetencje kadry dydaktycznej Wydziału Filozoficznego UJ w zakresie stosowania nowoczesnych metod nauczania dostosowanych do potrzeb rynku pracy (badanie potrzeb rozwojowych studentów; projektowanie programów zajęć uwzględniających potrzeby studentów i rynku pracy; prowadzenie zajęć interaktywnymi metodami (w tym metodami opartymi o platformę online).

Wymagania wobec Partnera:

Doświadczenie merytoryczne i praktyczne, niezbędne zasoby kadrowe oraz techniczno-organizacyjne, w tym:

- 1.1 kadra szkoleniowa posiadająca jednocześnie kompetencje trenerskie potwierdzone międzynarodowymi certyfikatami (np. BTEC EDEXCEL lub podobny) i kompetencje coachingowe potwierdzone międzynarodowymi certyfikatami (np. ACC/PCC ICF lub podobny).
- 1.2 doświadczenie w realizacji projektów szkoleniowych dla osób uczących ludzi dorosłych, w tym min. jednego min. rocznego projektu szkoleniowego dla kadry trenerskiej w ramach PO KL.
- 1.3 doświadczenie w realizacji kompleksowych projektów szkoleniowych dla firm/organizacji, w tym min. jednego rocznego projektu szkoleniowego w ramach POKL z wykorzystaniem zaawansowanych narzędzi do oceny kompetencji online.
- 1.4 kadra konsultantów i mentorów reprezentujących środowisko min. 15 pracodawców działających w obszarze rozwoju i kształcenia dorosłych (PKD 85.59B).

Procedura wyboru partnera

Ogłaszający nabór dokona oceny formalnej spełnienia ww. wymagań. Z podmiotami spełniającymi wymagania przeprowadzone zostaną indywidualne negocjacje dotyczące doprecyzowania celu partnerstwa, dookreślenia zadań i ich podziału pomiędzy Partnerem i Liderem, sposobu zarządzania partnerstwem oraz innych kwestii niezbędnych do zawarcia umowy partnerskiej.

Termin składania ofert: do 30.08.2013 do godz. 10:00 (liczy się data wpływu). Oferty należy składać w zamkniętej kopercie, na adres: Uniwersytet Jagielloński, Kraków 31-007, ul. Gołębia 24 pok.24, 31-007, z dopiskiem: „Projekt PKKD”.

Dodatkowe informacje na temat naboru można uzyskać pod numerem telefonu: 664 740 434. Wyniki naboru opublikowane zostaną w Biuletynie Informacji Publicznej.

Ogłaszający nabór zastrzega sobie prawo do unieważnienia naboru bez podawania przyczyny.